
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka za kulturou do Choustníkova Hradiště

                                            Loutková pohádka o dráčkovi, který chce být básníkem a místo princezen raději baští jahodové knedlíky. Jenže co dělat, když mu nikdo nevěří. A tak má trable s princeznou, o kterou nestojí, i s rytíři, kteří ji chtějí „osvobodit“.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 13.03.2022 - Ne 13.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka za kulturou do Choustníkova Hradiště]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka za kulturou do Choustníkova Hradiště

                                            Loutková pohádka o dráčkovi, který chce být básníkem a místo princezen raději baští jahodové knedlíky. Jenže co dělat, když mu nikdo nevěří. A tak má trable s princeznou, o kterou nestojí, i s rytíři, kteří ji chtějí „osvobodit“.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 13.03.2022 - Ne 13.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Čermné

                                            Přijďte se pobavit a zatancovat si na Poslední leč do Čermné, místa je možné rezervovat u p. Grofové 721 287 344. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Poslední leč v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Čermné

                                            Přijďte se pobavit a zatancovat si na Poslední leč do Čermné, místa je možné rezervovat u p. Grofové 721 287 344. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém u Studánky

                                            Zveme vás na prožití vánočního příběhu "Živý betlém aneb zvířátka a betlémští" v neděli 17. 12. 2023 od 17:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Živý betlém u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém u Studánky

                                            Zveme vás na prožití vánočního příběhu "Živý betlém aneb zvířátka a betlémští" v neděli 17. 12. 2023 od 17:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska diskutovali se Slavomírem Lenerem

                                            Ředitelé mateřských a základních škol z Trutnovska se setkali se Slavomírem Lenerem. Se slavným hokejovým trenérem neformálně diskutovali v Dobříši nejen o sportování dětí a mládeže. "Je důležité, aby měly děti dostatek pohybu. Také je třeba dbát na to, aby byly vedeny

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník HAPO - Havlovický pohár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volná pracovní místa v Mladých Bukách

                                            Nástup v pondělí 26.8.2024. Pracovní poměr na dobu určitou do 30.6.2025 s možností prodloužení na dobu neurčitou.Základní platové zařazení dle tarifů platů: 12. platová třída, dle délky praxe od 32 do 42 tisíc Kč.Požadujeme: vysokoškolské magisterské vzdělání, pedagogi

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Obecní ples se uskuteční v sobotu 21. ledna 2023 od 20 hodin v Motorestu v Zatáčce. O hudební vystoupení se postará kapela Black Jack.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Obecní ples se uskuteční v sobotu 21. ledna 2023 od 20 hodin v Motorestu v Zatáčce. O hudební vystoupení se postará kapela Black Jack.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelky z MŠ testovaly chytré hračky

                                            Mateřská škola Novodvorská v Trutnově hostila tento týden dvě setkání učitelek z MŠ. Workshopy jsme uspořádali ve dvou termínech kvůli velkému zájmu pedagožek. V úterý 14. června se sešly učitelky z trutnovských MŠ, o dva dny později došlo i na mimotrutnovské zájemkyně.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Quest neboli hledačka je zábava i poučení

                                            Hráli jste někdy šipkovanou, nebo hledali poklad? Něco podobného je možné si vyzkoušet v rámci takzvaného questingu. Tato hra je teď velkým fenoménem a své místo našla také u nás v Podkrkonoší. Členové pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti (PS ČG) fungující

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 15.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár rozlosován

                                            Deset účastníků turnaje bude rozděleno do dvou skupin. Z každé skupiny postupují do dalších bojů první dva týmy. Začíná se v 8:30.
Podrobnější informace najdete v příloze Miloše Toholy.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti

                                            Dovolujeme si vás pozvat na 19. pietní shromáždění k občanů k uctění památky obětí pochodu hladu a smrti z koncentračního tábora Gross Rosen.
Uskuteční se v sobotu 11. 9. 2021 od 10 hodin u památníku obětí v Choustníkově Hradišti.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti

                                            Dovolujeme si vás pozvat na 19. pietní shromáždění k občanů k uctění památky obětí pochodu hladu a smrti z koncentračního tábora Gross Rosen.
Uskuteční se v sobotu 11. 9. 2021 od 10 hodin u památníku obětí v Choustníkově Hradišti.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




